crata stiffragia verbo el opere conferre. Ea propter ego Aldefonsus Dci grada Rex
donalivnm illiid de Tudujtnn qnod Imperator aviis meiis et meiis pater í'eiicis me-
moria; Rex Sanciiis monacliis de Filero dedeninl, laudo el confirmo. Ego simili-

terdono et concedo Deo et ecclesire B. Marix' de Filero, et vobis domno Vvillicl-
moeinsdem ecciesi;!? abbati et monacbis ibi Deo servientibus pniosentibus et fulu-
ris pra'falum Tudnjem cum JNienizavas etcimi Castellón cnm ómnibus [xTlinenl ¡is

suis, videlicet cum terris, vineis, pratis, pascnls, cum valiiljus et monlibus, cum
ingressibus et egressibns, el cum universis aqnis qu;e juxla Tudujem discnrrnnt^
ni in qualicumque hora rigarc voluerinl monacbi el sui tam in die quam in ñoclo,
liberam rigandi cum aquis iam diclis babeant poleslalem iure iieredilario et pro
foro h;i'C omnia haliere in per[)eluum. Si quis vím-o temerario ausu pressassuas aut
aqnas islas frangere, aut velare pra'susumpseril VI mille solidos Regi in cauto pec-
tet. Et hoc fació vobis pro amore Dei et remedio animarum avi el patris mei nec-
Hon el parentnm meorum, et saiu'e elinm anim;p me;r, iil vos veslricpie successo-
res omnia snpra nomínala li]>ere ac quiele lial)ealis el perpelno possidealis lempo-
re : iiibeo igilur nt lioc meum pactum semper slabile maneat, etslabile, et ralum.
Si qiiisaulem ex meo vel alieno genere banc elemosinam meam , et ab avo meo,
meoque paire iam din anle faclam infringere pr;rsumpserit , sil á Deo malediclus,
et excommnnicalns et cum Juda Iradilore in inferno damnalus, el insuper Re-
gi.r parli VI mille solidos pcrsolvere cogatiir. Pacía caria in Abea , era MCGVJ,
IV idus Angustí; regnanle Rege Aldefonso in Toleto et Caslella , Ps'agera et Ex-
tremalura. Et Ego Aldefonsus Rex, hanc carfam quam lieriinssi mami propria ro-

3.Í
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boro el coiifinno. Cerebrunus Toletan.T> sedis Archiepisciis et Hispaniarum pri-

mas conliriuut. Pelrus Burgensis Episcopus conf. Rudericns Galagurritanus Epis-

copus conf. Raimundus Palenlinus Episcopus conf. Sancius Abnlensis Episcopus

coiif. Jocelimis Segonlinus Episcopus conf. Villielmus Segobiensis Episcopus conf.

Joannes Oxoniensis Episcopus conf. Gomes Alvarus conf. Comes Petrus conf.

Comes Lupus conf. Comes Gondisalvus conf. Gundisalvus de Marannone conf.

Gimdisalvus Roderici conf. Petrus Semenonis conf. Gómez Garsi;v conf. Alvarus

Roderici de Guzman conf. Rodericus (iulerri conf. Lupus Forluniones de Soria

conf. Ferdinandus Martini conf. Marlinus Ferdiuandi Cancellarius Regis conf.

Petrus ISolarius Regís scripsit.
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Era \1\ó. Bclforitdo 'i I de julio. Año 1 1 75.

Pru'ilctjio del llcfi don Alonso , por el cual.junlainenle con su mujer la Reina doña

Leonor , hace donaeimí it la iijlesia de Sania María de Náijera ¿le la villa de Ge-

neslares , que estaba junto á la de Torrecilla de los Cameros , pro¡ña del monaste-

rio: cuija donación hace por su alma la de su padre el Rc¡i don Sancho y su ma-
dre la lleina doña Blanca , que está sepultada en diclia iiilesia de yaciera. Fecha

en Belforado á l'i de las cal. de a(josto, dia lunes. Era Itílo.

Arcllivode Sania Maria de Nágera: copia en la Academia de la Historia^ co-
lección del señor Abella.

In Clirisli nomini, amen. Quoniam regiré clementiíe dignitalis ad lioc debet so-

lliciter semper intendere ut oninipotenti Deo in cuius manu corda regiim esse

noscunliir; per opera misericordiae valeat sine inlermisione, placeré, et ei slii-

deat pia intenlione serviré , sine quo nec regnum polest habere terrennni , nec
adquirere semjHternum. Idcirco ego rex. Aldefonsiis Dei gralia illustris regis Sancii
filiiis nna cnm domna regina Alienor íacio carlam donationis, et textum scripliira;

firmitatis et conlirmationis Deo et ecclesioe Bealse Mariaj de Naiara, el libi Hu-
goni eiusdem ecclesise Beatse Mariae deNaiara instanti priori, et ómnibus siicceso-

ribus luis, et monaciiif. ibi Deo et Beatce Marisa servientibus de vilhi quce dicilur

Genestares, qiiffi esl jiixia villam vestram qint! vocalur Torreceila de Cambero, ut

ab hoc die habeatis predictam villam et possideatis vos et succesores vestri taní

pra-senles qnam fuluri jure bereditario in perpetuum. Ita namque dono et concedo
vobis eam terris, vineiset montibus

,
piscariis ac t'ontibus, ingresibus et regresi-

bus, et cum terminis et directuris eidem vilbo pertinenlibus ubicumque í'uerint,

ulservianl predict;e ecclesisü JVaiarensi ad lionorem Dei, et Beala> genitricis Dei

Maria;. Et boc fació pro remedio et salute animiv mea^^ etpatris mei regis Sancii,

et matris meaí venerabiÜs regina? domna^ Blanqua'j bona^ memoria;, qua' in pre-

dicta ecclesia Beatae Marirc de Naiera scpulla est, et ut memoria eorum semper in

imoquoque anno in die anniversarii eorum habeatur, et ibi perpetuo celebretnr.

Si quisex meo, vel alieno genere hoc raeum í'actum et donalionem iulVingere vo-
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luerit, sit miiledicLuset excomunicatus, et peclet regi;t?, parli mille niorabulinos